EDITAL DE

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia
2016, às 08h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta
Holanda, 19 - Centro – Iracema
especializada para execução dos serviços de
acompanhamento técnico por no mínimo 40(quarenta) horas semanais,
servidores envolvidos nas atividades e disponibilidade dos s
DESKTOP, junto as Unidades Administrativas do Município de Iracema
serviços especificados no Anexo IV
Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 003/2016-TP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta

Iracema – CE receberá propostas para Contratação de empresa
especializada para execução dos serviços de locação de programa de informática, com

cnico por no mínimo 40(quarenta) horas semanais, treinamento para
servidores envolvidos nas atividades e disponibilidade dos sistemas via WEB E

junto as Unidades Administrativas do Município de Iracema
Anexo IV deste Edital. MODALIDADE: Tomada de Preço

Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 04 de Abril de 2016.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

TP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 19 de Abril de
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta

ontratação de empresa
programa de informática, com

treinamento para
istemas via WEB E

junto as Unidades Administrativas do Município de Iracema e conforme
Tomada de Preço. O

Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.